SP10KL-31, SP15KL-31, SP20KL-31
SP10KL-31P, SP15KL-31P, SP20KL-31P
在线式不间断电源
安装和用户手册
版本：01
发布日期：2015.6.30
施耐德电气（中国）有限公司
地址：北京市朝阳区望京东路 6 号施耐德电气大厦

 便捷的售后服务
3.0 产品概览
 3.1 产品型号说明
型号 说明
SP10KL-31
塔式长延机, 无内置电池
SP15KL-31
SP20KL-31
SP10KL-31P 带并机功能及其附件
SP15KL-31P 带并机功能及其附件
SP20KL-31P 带并机功能及其附件
o 型号解释，例如 SP10KL-31P
o SP10KL
o SP：指产品系列；
o 10K：指 UPS 功率为 10000VA
o L：指长延机，无内置电池；若无此字符为标准机；
o 31：指 UPS 为三相输入单相输出
o P: 带并机附件。
SP10KL-31, SP15KL-31, SP20KL-31, SP10KL-31P, SP15KL-31P, SP20KL-31P 用户手册
- 8-
3.2 产品原理图
3.3 前面板
3.3.1 显示界面
3.3.2 LED 指示灯显示状态：
在前置面板上设有 4 个 LED 灯，用来显示 UPS 运作状态：
状态                   LED Bypass Line Battery Fault
UPS 起始 ● ● ● ●
无输出模式 ○ ○ ○ ○
旁路模式 ● ○ ○ ○
AC 模式 ○ ● ○ ○
电池模式 ○ ○ ● ○
CVCF 模式 ○ ● ○ ○
电池测试 ● ● ● ○
ECO 模式 ● ● ○ ○
发生错误 ○ ○ ○ ●
注： ● 代表 LED 指示灯亮灯，而○ 表示 LED 指示灯熄灭。
LCD 面板
LED 指示灯
SP10KL-31, SP15KL-31, SP20KL-31, SP10KL-31P, SP15KL-31P, SP20KL-31P 用户手册
- 9-
3.3.3 LCD 显示状态：
显示  功能
备援时间信息
以数字与图标显示电池放电时间。
H: 小时，M: 分钟， S: 秒钟
错误讯息
 显示警告与错误发生。